АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2012                               с. Макарьевка                                                              № 28
Об утверждении отчета об исполнения  бюджета сельсовета   за 1 квартал 2012г.
В  соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования  Макарьевский сельсовет  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета сельсовета за1 квартал 2012 года.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования  Топчихинский район.
Глава Администрации

сельсовета                                                                                                В.К.Гаврилов
                                                                                        Утвержден

                                                                                        Постановлением

                                                                                        Администрации

 Макарьевского сельсовета
                                                                                        от    22.06.2012 г. № 28
                                                         ОТЧЕТ
об исполнении  бюджета Макарьевского сельсовета
за 1 квартал 2012 года
                                                                                             Таблица 1

Исполнение  бюджета сельсовета по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита  бюджета сельсовета
                                                                                          Тыс.    рублей
	Наименование показателей
	план 2012
	Исполнено 1кв. 2012 года

	ДОХОДЫ

	Налоговые доходы
	1009,0
	156,6

	Неналоговые доходы
	160,4
	22,0

	Безвозмездные поступления  - Всего
	790,6
	349,3

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	744,0
	337,7

	Субвенции на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	8,0
	2,0

	Субвенция на осуществление первичного воинского учета, на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	37,6
	9,4

	Субвенция на выполнение переданных полномочий субъектов Российской федерации
	1,0
	0,25

	Субсидии на мероприятия по благоустройству кладбищ
	9,0

	Всего доходов
	1960,0
	527,9

	РАСХОДЫ

	01 Общегосударственные расходы
	982,6
	266,2

	0104 Функционирование органов власти местных администраций
	960,4
	253,6

	0107 Проведение выборов и референдумов
	12,5
	12,5

	111 Резервный фонд
	3,6
	-

	0113Административная комиссия
	1,0
	-

	0113Прочие мероприятия в области Го ЧС и пожарной безопасности
	5,0

	0203Осуществление первичного воинского учета
	37,6
	8,1

	0304Государственная регистрация актов гражданского состояния
	8,0

	0501 ЖКХ
	3,0

	0502Мероприятия в области коммунального хозяйства
	2,0

	0502Муниципальные целевые программы
	23,0
	23,0

	0503Уличное освещение
	48,0
	23,4

	0503Озеленение
	1,0

	0503Строительство и содержание автомобильных дорог
	2,0

	0503Организация и содержание мест захоронения
	2,0

	0503Прочие мероприятия по благоустройству
	2,0

	08 Культура, кинематография, средства массовой информации
	823,7
	199,0

	0801 Культура
	823,7
	199,0

	1001Социальное обеспечение
	19,1

	1102 Физическая культура и спорт
	6,0
	4,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1960,0
	524,2

	Источники  финансирования дефицита  бюджета сельсовета, всего

	-3,7

                                                   Таблица 2

Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований сельских поселений

                                                                          тыс    . рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	план 2012 г.
	Исполнено за1кв.2012г.

	Администрация Макарьевского с/с
	744,0
	337,7

                                                                                                      Таблица 3

Субвенция на функционирование административных комиссий муниципальных образований сельских поселений

                                                                                              Тыс.        рублей

	Наименование сельсоветов

	Субвенция

	План 2012г
	Исполнено за 1 кв.2012г.

	Администрация Макарьевского с/с
	1,0
	0,25

                                                                                                           Таблица 4

Субвенция на государственную регистрацию актов гражданского состояния муниципальных образований сельских поселений

                                                                                Тыс.         рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	Уточненный  план 2012 г.
	Исполнено за 1 кв.2012г.

	Администрация Макарьевского с/с
	8,0
	2,,0

                                                                                                        Таблица 5

Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету муниципальных образований  сельских поселений
                                                                                                    тыс. рублей

	Наименование сельсоветов

	Дотация

	план 2012 г.
	Исполнено за 1 кв..2012г.

	Администрация Макарьевского с/с
	37,6
	9,4